Classe di concorso

A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO

Tipo
graduatoria
GPS
GPI
GPI
GPI

Fascia

GPS Fascia 2
GPS Incrociate Sostegno Fascia 2
GPS Incrociate Sostegno Fascia 2
GPS Incrociate Sostegno Fascia 2

Posizione

69
706
978
980

Punteggio

49
51.5
52.5
52.5

Titoli di .
L. 104 X Codice scuola
riserva
*x *x VTIS013008
*x *x VTMM82801V
*x *x VTIS007001
*x *x VTIS00900L

Denominazione scuola

" A. MEUCCI" - RONCIGLIONE
SCUOLA SEC. | MONTEFIASCONE
U. MIDOSSI
C.A. DALLA CHIESA

Tipo contratto

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE

Ore
spezzone

9.0

Tipo cattedra

INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA

Tipo posto

NORMALE
SOSTEGNO PSICOFISICO

SOSTEGNO

SOSTEGNO

Cognome aspirante

ROSSI
MACCHIONI
CRETA
FANALI

Nome aspirante

FEDERICA
ROMINA
SARA
GABRIELE



